
UCHWAŁA NR XXVII/177/20 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2019 r., poz.869 ze zm.), Rada Gminy uchwala co 
następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 49 920 950,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46 664 096,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 256 854,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej wysokości 51 359 857,52 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 44 144 999,60 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 214 857,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1 438 907,52zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 320 000,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 881 092,48 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł w 
tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 7. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami, odprowadzanych na rzecz budżetu państwa, określa załącznik Nr 7. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 8 

§ 9. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Wójta 
w roku budżetowym maksymalnie do kwoty 500.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Turek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków 
majątkowych między zadaniami w ramach działu, 

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 1



3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2021 rok 

§ 11. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania do wysokości 
500 000,00 zł. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
53 930,00 zł. i wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 48 930,00 zł. 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000,00 zł. 

§ 13. Ustala się dochody z opłat zagospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 600 000,00zł 
i wydatki na finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2 960 023,52 zł. 

§ 14. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 

§ 15. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł 

2) celową w wysokości 140 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 16. Wyodrębnia się Fundusz Sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/177/20 Rady Gminy Turek z dnia 21 grudnia 2020 roku

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

01095 Pozostała działalność 2 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 600,00

600 Transport i łączność 3 008 604,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 006 604,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

3 006 604,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 296 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 296 250,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

8 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

20 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

250 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

750 Administracja publiczna 73 979,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 660,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 319,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 319,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 924,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 924,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 924,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 097 431,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 757 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 586 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 619 130,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 557 430,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 192 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 42 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

335 430,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 120 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

53 930,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

130 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

9 380 871,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 335 871,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 45 000,00

758 Różne rozliczenia 11 777 747,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 779 404,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 779 404,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 998 343,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 998 343,00

801 Oświata i wychowanie 671 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 000,00

80104 Przedszkola 446 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

1 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

150 000,00

0830 Wpływy z usług 155 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 150 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00

852 Pomoc społeczna 171 892,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 360,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 360,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

44 604,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 604,00

85216 Zasiłki stałe 77 440,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 440,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 488,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 488,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 103 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

103 000,00

0830 Wpływy z usług 103 000,00

855 Rodzina 14 986 523,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 032 223,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 026 223,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 947 130,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 911 130,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

30 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 170,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 633 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 603 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 600 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

926 Kultura fizyczna 77 500,00

92601 Obiekty sportowe 77 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

75 000,00

Razem: 49 920 950,00

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/177/20 Rady Gminy Turek z dnia 21 grudnia 2020 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 457 620,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 428 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

01030 Izby rolnicze 3 860,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 860,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

600 Transport i łączność 7 064 782,55

60011 Drogi publiczne krajowe 1 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 2 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 252 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 779 178,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 749,57

4260 Zakup energii 500,00

4270 Zakup usług remontowych 91 105,68

4300 Zakup usług pozostałych 710 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 933 823,30

60017 Drogi wewnetrzne 4 026 604,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 026 604,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 245 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

70095 Pozostała działalność 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 9

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

710 Działalność usługowa 207 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 192 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 100,00

71035 Cmentarze 15 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

15 000,00

750 Administracja publiczna 3 617 168,96

75011 Urzędy wojewódzkie 49 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 441,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 499,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 216 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 169 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 232 008,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 812 352,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 491,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 788,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 012,92

4260 Zakup energii 35 500,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 484,04

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 381,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

75095 Pozostała działalność 95 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 924,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 924,00

BeSTia Strona 2 z 9

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 1 924,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

75495 Pozostała działalność 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

757 Obsługa długu publicznego 160 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

160 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

160 000,00

758 Różne rozliczenia 240 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 240 000,00

4810 Rezerwy 240 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 681 341,12

80101 Szkoły podstawowe 11 446 319,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 417 524,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 597 711,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 595 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 449 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207 154,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00

4260 Zakup energii 97 200,00

4270 Zakup usług remontowych 78 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00

4430 Różne opłaty i składki 13 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 360 398,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 128 956,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 558 192,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 829,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 088,00

BeSTia Strona 3 z 9

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 200,00

4260 Zakup energii 11 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 145,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 228,00

80104 Przedszkola 2 723 165,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

4220 Zakup środków żywności 150 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 300 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 694,78

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 950,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 931 268,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 158,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 547,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 700,00

4260 Zakup energii 6 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 524,85

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 192,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 816 373,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 786,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 416,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

BeSTia Strona 4 z 9

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 4



4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i składki 15 449,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 885,32

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 128,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 479,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 136 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 084,70

4410 Podróże służbowe krajowe 20 542,35

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

75 321,95

80195 Pozostała działalność 69 072,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 572,80

851 Ochrona zdrowia 70 930,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

850,00

852 Pomoc społeczna 1 073 775,00

85202 Domy pomocy społecznej 234 540,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

234 540,00

85203 Ośrodki wsparcia 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

183 000,00

3110 Świadczenia społeczne 183 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 830,00

3110 Świadczenia społeczne 5 830,00

85216 Zasiłki stałe 90 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 435 690,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 637,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00

4260 Zakup energii 625,00

BeSTia Strona 5 z 9

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 5



4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 565,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 675,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 618,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 378,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 273 950,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

233 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

15 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

855 Rodzina 15 279 752,26

85501 Świadczenie wychowawcze 12 043 411,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 924 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 728,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 995,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 150,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 221,00

BeSTia Strona 6 z 9

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 6



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 928 318,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 707 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 623,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 856,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 640,00

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 789,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 992,00

85503 Karta Dużej Rodziny 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

85504 Wspieranie rodziny 80 353,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 676,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 396,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 760,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 870,00

85508 Rodziny zastępcze 8 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

8 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 170,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 170,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 201 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

121 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 551 691,54

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 960 023,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 277,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 891,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 500,00

BeSTia Strona 7 z 9

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 2 750 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 610,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 222 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 625,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 238 100,00

4260 Zakup energii 470 000,00

4270 Zakup usług remontowych 430 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

90095 Pozostała działalność 10 943,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 943,02

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 799 769,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 961,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 916,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 205,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 695,41

4260 Zakup energii 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 41 742,92

4300 Zakup usług pozostałych 43 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,78

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 159,62

92116 Biblioteki 79 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

78 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

92195 Pozostała działalność 254 807,61

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

18 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

BeSTia Strona 8 z 9

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 8



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 640,36

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 749,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 368,25

926 Kultura fizyczna 354 252,75

92601 Obiekty sportowe 270 202,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 902,75

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 84 050,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

18 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

15 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

Razem: 51 359 857,52

BeSTia Strona 9 z 9

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 9



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/177/20 Rady Gminy Turek z dnia 21 grudnia 2020 roku
W Y D A T K I   M A J Ą T K O W E   NA   2 0 21  R O K 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 391 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 391 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 000,00

Budowa odcinków sieci wodociągowej
 

366 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Odpłatne przekazanie urządzeń wodociągowych
 

25 000,00

600 Transport i łączność 6 210 427,30

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w pasie DW 470 w m.Cisew 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 933 823,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 933 823,30

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gm.Turek etap I 1 820 000,00
Przebudowa chodnika przy drodze gminnej nr 663540P ( w tym 
wykonanie dokumentacji) sołectwo Obrzębin 35 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Kaczki Średnie (sołectwo Kaczki Średnie) 9 000,00
Przebudowa drogi gminnej w m.Słodków Kolonia Nr 663531P sołectwo 
Słodków Kolonia 39 823,30

Wykonanie poboczy przy drodze gminnej przy Szkole Podstawowej w 
Cisewie (sołectwo Cisew) 10 000,00

Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu,zakup i montaż progu 
zwalniającego na drodze gminnej w m.Chlebów ( sołectwo Chlebów) 5 000,00

Wyznaczenie granic i wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
drogi gminnej Nr 663561P ( sołectwo Obrębizna) 15 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 4 026 604,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 026 604,00

Budowa dróg osiedlowych w m.Cisew 20 000,00
Budowa dróg osiedlowych w m.Obrzębin i w m.Słodków Kolonia , gmina 
Turek 2 833 047,20

Budowa dróg osiedlowych w m.Żuki, gm.Turek
 

673 556,80

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Słodków Kolonia 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykup gruntów pod drogi w m.Cisew,Grabieniec,Dzierżązna,Obrębizna 50 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup programu komputerowego aplikacja metadalnych 20 000,00
Zaup programu komputerowego platforma do przeprowadzania 
postępowań pzp 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej , zmiana sposobu ogrzewania z 
węglowego na elektryczne w budynku OSP Kowale Księże ( wkład

 

sołectwa Kowale Księże)
2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 379 500,00

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji polegającej na montażu kolektorów słonecznych

 

50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 329 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000,00
Przekazanie wkładu pieniężnego do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. ZOO ( zakup i objecie udziałów) 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00
Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego w m.Obrębizna
( sołectwo Obrębizna) 4 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego 
w m.Warenka ( sołectwo Warenka) 3 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego dla 
m.Grabieniec ( sołectwo Grabieniec) 4 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego na placu zabaw przy świetlicy sołectwo 
Żuki 6 500,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Kaczki Średnie( sołectwo Kaczki 
Średnie) 9 000,00

Wymiana oświetlenia ulicznego w m.Pęcherzew (sołectwo Pęcherzew) 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 527,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 159,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 159,62
Montaż daszku nad wejściem do świetlicy wiejskiej ( sołectwo Szadów 
Księży) 2 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej ( sołectwo Albertów,Wrząca) 25 818,06
Wykonanie daszku nad wejściem do świetlicy wiejskiej w m.Chlebów 
(sołectwo Chlebów) 1 500,00

Wykonanie przebudowy tarasu przy świetlicy wiejskiej w Chlebowie 
( sołectwo Chlebów) 6 841,56

Wymiana konstrukcji i poszycia dachowego na budynku świetlicy w 
Pęcherzewie ( sołectwo Pęcherzew) 5 000,00

Wymiana pieca w świetlicy wiejskiej w Słodkowie (sołectwo Słodków) 28 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy sołectwo Kalinowa 11 000,00

92195 Pozostała działalność 37 368,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 368,25
Budowa placu zabaw w tym zakup gruntu w m.Korytków wkład sołectwa 
Korytków 11 500,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej sołectwo Szadów Księży 18 868,25

Zakup i montaż elementów placu zabaw sołectwo Żuki 7 000,00

926 Kultura fizyczna 33 902,75

92601 Obiekty sportowe 33 902,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 902,75

Elementy siłowni plenerowej zakup z montażem sołectwo Warenka 9 766,20
Montaż oświetlenia ulicznego przy boisku i placu zabaw( sołectwo Budy 
Słodkowskie) 12 136,55

Zakup i montaż oświetlenia na boisko sołectwo Wietchinin 12 000,00

7 214 857,92Razem

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/177/20 Rady Gminy Turek z dnia 21 grudnia 2020 roku

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 49 660,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 660,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 924,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 924,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 924,00

855 Rodzina 14 944 523,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 026 223,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 026 223,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 911 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 911 130,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 170,00

Razem: 14 996 107,00

Strona 1 z 1

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/177/20 Rady Gminy Turek z dnia 21 grudnia 2020 roku

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi ustawami"

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 49 660,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 441,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 499,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 924,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 924,00

855 Rodzina 14 944 523,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 026 223,00

3110 Świadczenia społeczne 11 924 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 799,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 150,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 911 130,00

3110 Świadczenia społeczne 2 707 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 465,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 063,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 376,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 640,00

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 789,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 170,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 170,00

Razem: 14 996 107,00

Strona 1 z 1

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXVII/177/20
Rady Gminy Turek
z dnia 21 grudnia 2020  roku

Przychody i Rozchody Budżetu na rok 2021

Lp. Wyszczególnienie § Plan
I. Przychody ogółem 2 320 000,00 zł                    

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach §950 2 320 000,00 zł                    

II. Rozchody ogółem 881 092,48 zł                       

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 881 092,48 zł                       

Planowana deficyt budżetu wynosi 1 438 907,52 zł-                    

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7                                                                             

do Uchwały Nr XXVII/177/20 

Rady Gminy Turek 

z dnia 21 grudnia 2020 roku                                                

 

 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego na rok 2021. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody 
855   Pomoc społeczna 46 104,00zł 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

46 104,00zł 

  0980 Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

46 104,00zł 

 

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXVII/177/20
Rady Gminy Turek
z dnia 21 grudnia 2020 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dz. Rozdz. § Treść
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

855 85516 2310
Miasto Turek z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące żłobków 120 000,00 zł    

855 85516 2310
Miasto Turek z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące klubów dziecięcych 1 500,00 zł         

710 71035 2710

Miasto Turek z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie cmentarza komunalnego w 

m.Słodków 15 000,00 zł       
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Słodkowie 78 500,00 zł     

010 01008 2830 Konsrewacja rowów melioracyjnych 20 000,00 zł       

754 75412 2820

Dofinansowanie do zakupu wyposażenia i 
ubrań dla Ochotniczych Straży Pożarnych na 

terenie Gminy Turek 20 000,00 zł       

852 85295 2360

Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych 

rodzin i osób 5 000,00 zł         

855 85516 2830

Dotacja dla niepublicznego żłobka Montessori 
AQQ Julita Jarosz w m.Słodków Kolonia z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące na dzieci 
zamieszkałe na terenie gm.Turek objęte 

opieką tego żłobka 80 000,00 zł       

900 90005 6230
Dofinansowanie do instalacji kolektorów 

cieplnych na terenie gminy 50 000,00 zł       

921 92195 2360

Prowadzenie działań i incjatyw kulturalnych 
mających istotne znaczenie dla rozwoju 

kultury i tradycji Gminy Turek 18 000,00 zł       

18 000,00 zł       926 92605 2360

Organizacja zajęć i imprez sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży i 

dorosłych

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXVII/177/20                                                 

Rady Gminy Turek 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4-6 
ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki z zakresu ochrony środowiska 
określone ustawą. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania  Planowana 
wartość  

I.   Dochody 30 000,00zł 
900  

 
 
 
90019 

 
 
 
 
 
 
 
0690 

Gospodarka Komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska. 
 
Wpływy z różnych opłat. 

  30 000,00 zł 
 
 
 

30 000,00zł 
 
 

30 000,00zł 
II.   Wydatki 30 000,00zł 
010  

 
01010 

 
 
 
 
 
 
 
6050 

Rolnictwo i Łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 
wsi. 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
1.Budowa odcinków sieci wodociągowej 
w gm. Turek 
 

30 000,00zł 
 

30 000,00zł 
 
 
 
 

30 000,00zł 

 

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XXVII/177/20
Rady Gminy Turek
z dnia 21 grudnia 2020  roku

FUNDUSZ SOŁECKI 2021 rok

dz. rozdz. par. kwota

1 Albertów, Wrząca 1
Rozbudowa świetlicy wiejskiej ( wraz z zakupem i montażem 
wyposażenia) 921 92109 6050 25 818,06 29 718,06

2
Zakup z montażem domofonu dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Słodkowie z przeznaczeniem dla przedszkola 801 80104 4300 1 500,00

3 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 1 500,00
4 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 500,00
5 Utrzymanie świetlicy i przyległego placu zakupy 921 92109 4210 400,00

2 Budy Słodkowskie 1 Utrzymanie porządku przy świetlicy zakupy ( w tym zakup kosiarki) 921 92195 4210 9 000,00 22 686,55

2
Zakup płytek ceramicznych do świetlicy wiejskiej ( oraz pozostałych 
matriałów niezbędnych do ich położenia) 921 92109 4210 850,00

3 Doposażenie świetlicy (zakupy) 921 92109 4210 700,00
4 Montaż oświetlenia ulicznego przy boisku i placu zabaw 926 92601 6050 12 136,55

3 Chlebów 1 Bieżące utrzymanie dróg gminnych gruntowych (zakup żwiru) 600 60016 4210 1 807,96 25 649,52
2 Bieżące utrzymanie dróg gminnych gruntowych (prace równiarką) 600 60016 4270 2 000,00

3
Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu, zakup i montaż progu 
zwalnijącego na drodze gminnej w m.Chlebów 600 60016 6050 5 000,00

4 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 2 500,00
5 Zakup z montażem lustra drogowego (droga gminna) 600 60016 4300 1 500,00
6 Wykonanie przebudowy tarasu przy świetlicy wiejskiej w m.Chlebów 921 92109 6050 6 841,56
7 Doposażenie świetlicy wiejskiej-zakupy 921 92109 4210 2 500,00
8 Dofinansowanie wymiany płotu w Szkole Podstawowej w Chlebowie 801 80101 4270 2 000,00

9
Wykonanie daszku nad wejściem do świetlicy wiejskiej w m.Chlebów 
(zakup mateiałów przez sołectwo) 921 92109 6050 1 500,00

4 Cisew 1 Remont chodników  przy SP w Cisewie  na terenie szkoły 801 80101 4270 15 000,00 44 223,30
2 Malowanie świetlicy wiejskiej w m.Ciew 921 92109 4270 10 223,30
3 Doposażenie jednostki OSP Cisew ( zakup wyposażenia dla jednostki) 754 75412 4210 4 000,00
4 Działalność kulturalna (zakup usług) 921 92195 4300 1 500,00
5 Działalność kulturalna (zakup materiałów) 921 92195 4210 1 500,00
6 Bieżące utrzymanie świetlicy - zakup usług 921 92109 4300 1 000,00
7 Bieżące utrzymanie świetlicy - zakup materiałów 921 92109 4210 1 000,00
8 Wykonanie poboczy przy drodze gminnej przy SP w Cisewie 600 60016 6050 10 000,00

Ogółem wydatki Nazwa przedsięwzięciaNazwa sołectwaLp.
Szacowane wydatki

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 1



5 Dzierżązna 1 Montaż opraw oświetleniowych na istniejących słupach w m.Dzierżązna 900 90015 4300 1 000,00 16 583,74

2
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m.Dzierżązna( zakup 
zasadzeń) 921 92195 4210 1 000,00

3 Wykonanie altany na placu rekreacyjnym 921 92195 4300 6 000,00
4 Zakup elementów siłowni wenętrznej do świetlicy(min. rowerek , bieżnia) 921 92109 4210 6 000,00
5 Działalność kulturalna - zakupy 921 92195 4210 1 583,74
6 Zakup grila 921 92195 4210 500,00
7 Zakup farby do umalowania domku rekreacyjnego 921 92195 4210 500,00

6 Grabieniec 1
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego dla 
m.Grabieniec 900 90015 6050 4 000,00 35 732,43

2 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 600,00
3 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 3 000,00
4 Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy (zakupy) 921 92109 4210 3 400,00

5
Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie placu przy świetlicy wiejskiej - 
zakupy( min. nasadzenia zieleni ,óswietlenie) 921 92195 4210 5 632,43

6
Zakup i montaż routera i anteny do odbioru sygnału internetowego w 
świetlicy 921 92109 4300 500,00

7 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy usługa 921 92195 4300 15 000,00
8 Montaż rolet zewnętrznych na budynku świetlicy 921 92109 4300 3 400,00
9 Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy (usługi) 921 92109 4300 200,00

7 Kaczki Średnie 1 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Kaczki Średnie 900 90015 6050 9 000,00 27 993,35

2 Zakup garażu z montażem ( w tym zakup elementów konstrukcji i podłoża) 921 92195 4300 4 500,00
4 Działania kulturalne ( zakupy) 921 92195 4210 2 700,00
5 Utzymanie świetlicy (zakupy) 921 92109 4210 2 793,35
6 Przebudowa drogi gminnej w m.Kaczki Średnie 600 60016 6050 9 000,00

8 Kalinowa 1 Działania kulturalne (zakupy) 921 92195 4210 2 064,95 25 649,52
2 Działania kulturalne (usługi) 921 92195 4300 500,00
3 Doposażenie świetlicy (zakupy) 921 92109 4210 2 064,95
4 Doposażenie świetlicy (usługi) 921 92109 4300 500,00
5 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 921 92109 6050 11 000,00
6 Prace remontowe w świetlicy wiejskiej (zaplecze kuchenne) 921 92109 4270 9 519,62

9 Korytków 1 Budowa placu zabaw w tym zakup gruntu w m.Korytków (wkład sołectwa) 921 92195 6050 11 500,00 23 305,68

2
Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w m.Korytków (zakup 
nasadzeń,zieleni) 921 92195 4210 2 500,00

3
Zakup kosy spalinowej wraz z osprzętem (przeznaczenie-  plac przy 
świetlicy) 921 92195 4210 1 000,00

4 Zagospodarowanie placu przy świetlicy (zakupy) 921 92195 4210 2 500,00

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 2



5 Zakup paliwa i części do kosiarki 921 92195 4210 800,00
6 Działania kulturalne(zakupy) 921 92195 4210 1 000,00
7 Działania kulturalne (usługi) 921 92195 4300 1 000,00
8 Doposażenie świetlicy wiejskiej- zakupy 921 92109 4210 2 300,00
9 Utrzymanie dróg gminnych - naprawa nawierzchni 600 60016 4270 705,68

10 Kowale Księże 1 Doposażenie świetlicy w Kowalach Księżych (zakup materiałów) 921 92109 4210 2 587,77 26 887,77
2 Działania kulturalne (zakupy) 921 92195 4210 1 600,00
3 działania kulturalne (usługi) 921 92195 4300 900,00
4 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej(zakup materiałów) 921 92195 4210 2 500,00

5
Budowa instalacji fotowoltaicznej, zmiana sposobu ogrzewania z 
węglowego na elektryczne w budynku OSP w Kowalach Księżych 754 75412 6050 2 500,00

6 Remont zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 2 000,00
7 Utwardzenie wjazdu przed garażem OSP w Kowalach Księżych - usługa 754 75412 4300 4 000,00

8
Zakup kosiarki - traktora do koszenia trawy na terenie przy świetlicy 
wiejskiej 921 92195 4210 9 800,00

9
Dofinansowanie wymiany ogrodzenia w Szkole Podstawowej w Kaczkach 
Średnich (usługa remintowa) 801 80101 4270 1 000,00

11 Obrębizna 1
Wyznaczenie granic i wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
drogi gminnej Nr 663561P 600 60016 6050 15 000,00 21 713,64

2 Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznegow m.Obrębizna 900 90015 6050 4 000,00
3 Działania kulturalne (Choinka dla dzieci )zakupy 921 92195 4210 1 700,00
4 Utrzymanie terenu boiska -usługa wykaszania trawy i nawożenie 926 92601 4300 800,00
5 Utrzymanie terenu wokół świetlicy 921 92195 4210 213,64

12 Obrzębin 1
Utrzymanie porządku na placu rekreacyjnym- zakup min.  paliwa,żyłki, 
oleju 921 92195 4210 223,30 44 223,30

2 Bieżące utrzyamnie gróg gminnych - prace równiarki 600 60016 4270 2 000,00
3 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup żwiru i piasku 600 60016 4210 4 000,00
4 Działalność kulturalna- zakupy 921 92195 4210 1 500,00
5 Działalność kulturalna- usługi 921 92195 4300 500,00
6 Zakup tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa Obrzębin 700 70095 4210 200,00
7 Wykonanie tablicy informacyjnej- wskazującej dojazd do cmentarza 700 70095 4300 800,00

8
 Przebudowa chodnika przy drodze gminnej  nr 663540P ( zadanie 
obejmuje wykonanie dokumentacji oraz realizację zadania) 600 60016 6050 35 000,00

13 Pęcherzew 1 Działania kulturalne-zakupy 921 92195 4210 1 700,00 16 937,53
2 Doposażenie świetlicy - zakupy 921 92109 4210 1 700,00
3 Założenie lampy ulicznej 900 90015 4300 1 000,00
4 Wymiana oświetlenia ulicznego w m.Pęcherzew 900 90015 6050 3 000,00

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 3



5
Wymiana konstrukcji i poszycia dachowego na budynku świetlicy w 
Pęcherzewie 921 92109 6050 5 000,00

6 Żwirowanie dróg gminnych w m.Pęcherzew (zakup żwiru) 600 60016 4210 4 537,53

14 Szadów Księży i Pański 1 Działalność kulturalna- zakupy 921 92195 4210 2 850,00 28 568,25
2 Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakupy 921 92109 4210 2 850,00
3 Tablice ogłoszeniowe na potrzeby sołectwa - usługa wykonania 700 70095 4300 2 000,00
4 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 921 92195 6050 18 868,25
5 Montaż daszku nad wejściem do budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 2 000,00

15 Słodków 1 Opłata za internet w świetlicy 921 92109 4360 600,00 31 663,89
2 Wymiana pieca w świetlicy wiejskiej w Słodkowie 921 92109 6050 28 000,00
3 Bieżące utrzymanie świetlicy - zakupy 921 92109 4210 3 063,89

16 Słodków Kolonia 1 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 500,00 44 223,30
2 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 3 000,00
3 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 900,00
4 Przebudowa drogi gminnej w m.Słodków Kolonia nr 663531P 600 60016 6050 39 823,30

17 Turkowice 1
Remont podłogi w świetlicy wiejskiej w Turkowicach(w tym zakup 
desek,kleju, usługa położenia) 921 92109 4270 20 000,00 44 223,30

2 Remont ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Turkowicach( wymiana) 801 80101 4270 10 000,00
3 Zakup kosiarki - utrzymanie zieleni przy świetlicy 921 92195 4210 2 000,00
4 Wymiana opraw i lamp na placu przy świetlicy - usługa 900 90015 4300 1 600,00
5 Utrzymanie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 1 000,00

6
Utrzymanie dróg gminnych gruntowych na terenie sołectwa - prace 
równiarką 600 60016 4270 4 400,00

7 Piknik sołecki- usługa 921 92195 4300 2 000,00
8 Zakup ław piknikowych na potrzeby sołectwa 921 92195 4210 3 223,30

18 Wietchinin 1 Zakup i montaż oświetlenia na boisko 926 92601 6050 12 000,00 21 404,08
2 Zakup zestawów piknikowych na potrzebu sołectwa 921 92195 4210 5 000,00
3 Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Wietchinin 754 75412 4210 1 000,00
4 Zakup tablic ogłoszeniowych na potrzeby sołectwa 700 70095 4210 1 000,00
5 Utrzymanie boiska i placu zabaw- zakupy 926 92601 4210 2 000,00

6
Zakup elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego(barierka ochronna) 
przy drodze gminnej 600 60016 4210 404,08

19 Warenka 1 Elementy siłowni plenerowej zakup z montażem 926 92601 6050 9 766,20 13 709,22
2 Zakup głośnika przenośnego na potrzeby sołectwa 900 90095 4210 943,02

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 4



3
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego 
w m.Warenka 900 90015 6050 3 000,00

20 Żuki 1 Wyposazenie jednostki OSP Żuki - zakupy 754 75412 4210 2 000,00 41 083,45

2
Zakup wyposażenia dla SP w Żukach( min. krzesła biurowe  do klasy 
informatycznej) 801 80101 4210 3 000,00

3 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej- zakupy 921 92195 4210 6 749,00
4 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej- usługi 921 92195 4300 6 749,00
5 Działalność kulturalno- sportowa zakupy 921 92195 4210 2 000,00
6 Zakup i montaż elementów placu zabaw w m.Żuki 921 92195 6050 7 000,00

7
Zakup i montaż rolet, zamków i oświetlenia zewnętrznego na budynku 
świetlicy wiejskiej w Żukach 921 92109 4300 3 200,00

8 Wyposażenie świetlicy wiejskiej-zakupy 921 92109 4210 3 885,45
9 Wykonanie oświetlenia ulicznego na placu przy świetlicy 900 90015 6050 6 500,00

R A Z E M 586 179,88

Id: 8FBA013A-4F6E-4AF3-BA69-50FDD6324B84. Uchwalony Strona 5




